Zamawiający informuje, iż na sfinansowanie zamówienia pn.: „Montaż urządzeń 
klimatyzacyjnych w Leśnym Banku Genów Kostrzyca” prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień 
publicznych przeznacza kwotę 68 275,04 zł brutto, słownie zł: sześćdziesiąt osiem 
tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć 04/100.

Z poważaniem

Czesław Kozioł

Dyrektor

/podpisano elektronicznie/